

ÅRSREDOVISNING

för

ENTER SALES AND DISTRIBUTION SWEDEN AB

559345-3524

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Enter Sales and Distribution Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-14



Patrik Alexander Embermark

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Enter Sales & Distribution Sweden AB, 559345-3524, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med hemelektronik med fokus på mobiltelefoner och mobiltillbehör. Försäljningen sker till återförsäljare samt andra distributörer både inom Sverige och i Europa. Verksamheten drivs från vårt kontor i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	321 401 905	103 090 744
Rörelsemarginal %	0,7	-1,4
Balansomslutning	46 388 392	26 055 248
Avkastning på sysselsatt kapital %	9,3	Neg
Avkastning på eget kapital %	4,7	Neg
Soliditet %	7,2	12,2

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökning av omsättning och förbättrad vinstmarginal

Under 2023 upplevde bolaget en betydande ökning av omsättningen, totalt uppgick den till 324 miljoner SEK (en ökning med 314% jämfört med 2022). Detta kan till stor del tillskrivas framgångsrik etablering av affärsrelationer där bolaget ökat aktiva kunder från 73 till 143 (+195% vs 2022) Detta med primärt ledande operatörer, återförsäljare och e-handelsföretag på den nordiska marknaden. Vidare har vi breddat vårt produktutbud gentemot våra befintliga kunder.

Samtidigt har bolaget förbättrat sin vinstmarginal och minskat nettoförlusten jämfört med föregående år. Detta är i hög grad resultatet av vår strategi att fokusera på produkter med hög efterfrågan och bättre marginaler.

Ökning av omsättningen och förbättrad vinstmarginal har lett till ett positivare helårsresultat för bolaget på 158 Tsek mot en förlust på 2,09 Msek vilket indikerar god utveckling för att bolagets affärsstrategi håller.

Investeringar i infrastruktur och organisation

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att investera i sin infrastruktur och organisation. Vi har genomfört två nyckelrekryteringar: en Head of Logistics den 1 januari 2023 och en Head of Accessories den 1 augusti 2023. Dessa tillskott har bidragit till att öka antalet storkunder och förstärkt vårt fokus på tillbehörssegmentet, vilket vi vet genererar högre marginaler och minskad lagerhantering. Dessutom har vi ökat vår lagerkapacitet och effektiviserat vår logistik.

Vi har även fortsatt att utveckla vår IT-infrastruktur under året, särskilt inom områdena orderhantering, logistik och statistik. Vår ambition är att minska manuellt arbete, effektivisera finans samt logistikprocesser och förbättra vår dagliga diagnoskapacitet. Dessutom kommer vi att implementera EDI för att integrera oss med våra största kunder, vilket kommer att öka affärsflödet utan manuell hantering.

Förväntad framtida utveckling

Bolagets målsättning är att minska IT-kostnaderna med 50% under andra halvåret 2024 jämfört med 2023, tack vare de investeringar som genomförts under 2023. Vi förväntar oss att dessa åtgärder, i kombination med ökad försäljning, kommer att bidra till ett positivt nettoresultat för 2024.

Den största förändringen i vår affärsstruktur under 2023 är lanseringen av vårt eget varumärke, The Help Mobile, som erbjuder ett sortiment av begagnade produkter. Vi har ökat antalet kunder från en aktiv storkund till sex under året och breddat sortimentet till att även inkludera tablets, AirPods och spelkonsoler.

Vår målsättning för den begagnade kanalen, The Help Mobile, var att den skulle stå för 4% av vår totala omsättning. Vi har överträffat detta mål och nådde 8,7%, motsvarande ca 30 miljoner SEK under verksamhetsåret. Detta indikerar en positiv trend där vår tidiga position ger oss möjlighet att kraftigt expandera de kommande åren.

Marknadskommentar och framtidsutsikter

Marknaden för telekomprodukter var utmanande under 2023 på grund av stora räntehöjningar, inflation och osäkerhet kring ränteförändringar. Många företag har gått i konkurs eller genomgått sammanslagningar för att anpassa sig till marknadsförhållandena.

Bolaget har en tydlig position för att möta kundernas behov av både prisvärda begagnade produkter och stöd under ekonomiskt svåra tider genom vår tillgång till den europeiska marknaden.

Vi förväntar oss att fortsätta vår tillväxtresa under 2024 trots en osäker konjunktur. Detta kommer att uppnås genom fortsatt tillväxt och breddning av vårt sortiment för både befintliga och nya kunder, samtidigt som vi fokuserar på att minska våra IT-kostnader och effektivisera vår logistik.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De största riskerna i vår verksamhet är att fastna med ett överskottslager vid osäkra konjunkturer samt en eventuell restriktivitet hos våra kunders kreditgränser. Vi arbetar kontinuerligt med att säkra försäljningar och vara försiktiga vid inköp för att mildra dessa risker.

Forskning och utveckling

Under året har vi investerat betydande resurser i utvecklingen av vårt eget IT-system. Syftet är att automatisera datainsamling och -lagring, intern och extern rapportering samt affärsflöden. Vi planerar även att implementera en webbshop för att ytterligare automatisera beställningsprocessen för våra kunder. Bolaget har även påbörjat en rekrytering utav finansiell kontrollör med implementation Q2 2024.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt fritt eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa Fritt eget kapital</i>
Ingående eget kapital 2023-01-01	25 000	5 250 000	-2 097 325	3 152 675
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		-2 097 325	2 097 325	-
Årets resultat			157 784	157 784
Utgående eget kapital 2023-12-31	25 000	3 152 675	157 784	3 310 459

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 310 459, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	3 152 675
Årets resultat	157 784
Summa	3 310 459

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Ägarförhållanden

Av aktierna i Enter Sales & Distribution Sweden AB äger Edvard Berglund Holding Stockholm AB 49%, Enter Sales & Distribution Sweden AB 25%, Patrik Embermark 20% & Otteborn Invest AB 10%.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-11-10- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	321 401 905	103 090 744
Aktiverat arbete för egen räkning		-	184 245
Övriga rörelseintäkter	3	896 914	360 468
		<u>322 298 819</u>	<u>103 635 457</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-303 620 672	-97 424 005
Övriga externa kostnader	5	-5 813 746	-2 804 134
Personalkostnader	4	-8 710 360	-4 317 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-248 042	-44 772
Övriga rörelsekostnader	7	-1 803 814	-528 032
Rörelseresultat		<u>2 102 185</u>	<u>-1 483 349</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	44 450	7 061
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 988 851	-621 037
Resultat efter finansiella poster		<u>157 784</u>	<u>-2 097 325</u>
Resultat före skatt		<u>157 784</u>	<u>-2 097 325</u>
Årets resultat		<u>157 784</u>	<u>-2 097 325</u>

2024070106633

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	2 748 971	905 245
		<u>2 748 971</u>	<u>905 245</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	168 220	179 087
		<u>168 220</u>	<u>179 087</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 917 191</u>	<u>1 084 332</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 754 721	12 220 312
Förskott till leverantörer		1 770 804	1 785 170
		<u>18 525 525</u>	<u>14 005 482</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 733 301	963 335
Övriga fordringar		1 101 171	994 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	692 761	409 870
		<u>5 527 233</u>	<u>2 367 758</u>
Kassa och bank		<u>19 418 443</u>	<u>8 597 676</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>43 471 201</u>	<u>24 970 916</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>46 388 392</u>	<u>26 055 248</u>

2024070106634

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Erhållna aktieägartillskott		5 250 000	5 250 000
Vinst eller förlust föregående år		-2 097 325	-
Årets resultat		157 784	-2 097 325
		<u>3 310 459</u>	<u>3 152 675</u>
Summa eget kapital		<u>3 335 459</u>	<u>3 177 675</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	374 440	58 067
		<u>374 440</u>	<u>58 067</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till koncernföretag	14	19 300 000	-
		<u>19 300 000</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		848 315	3 937 570
Leverantörsskulder		20 325 840	5 241 143
Skatteskulder		104 852	18 013
Övriga kortfristiga skulder		941 950	12 799 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 157 536	823 095
		<u>23 378 493</u>	<u>22 819 506</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>46 388 392</u>	<u>26 055 248</u>

2024070106635

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-11-10- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		157 784	-2 097 325
Avskrivningar		248 042	102 839
Nedskrivningar		27 655	
Avsättning Garantier		316 373	
		<u>749 854</u>	<u>-1 994 486</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		749 854	-1 994 486
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-4 547 699	-14 005 482
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 159 475	-2 367 758
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		19 858 987	22 819 506
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 901 667	4 451 780
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-2 046 995	-905 245
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-33 905	-223 858
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 080 900	-1 129 103
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		-	5 250 000
Aktiekapital		-	25 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	5 275 000
Årets kassaflöde		10 820 767	8 597 677
Likvida medel vid årets början		8 597 676	8 597 677
Likvida medel vid årets slut		19 418 443	8 597 677

2024070106636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade immateriella tillgångar

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Trade	252 906 132	79 885 307
Official	40 615 340	20 882 753
Refurb	27 880 434	2 322 684
Summa	321 401 906	103 090 744

*Official avser försäljning av produkter där vi har avtal med de officiella tillverkarna.
Refurb avser försäljning av återvunna produkter. Trade avser övrig försäljning

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Sverige	120 971 415	75 196 311
Europa	200 430 491	27 894 433
Summa	321 401 906	103 090 744

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	752 586	271 589
Övrigt	144 328	88 879
Summa	896 914	360 468

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2021-11-10- 2022-12-31	Varav män
Sverige	9	9	8	7
Totalt	9	9	8	7

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Styrelse och VD	875 855	686 089
Övriga anställda	5 370 942	2 475 090
Summa	6 246 797	3 161 179
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	2 448 288 434 791	1 086 850 68 951

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Revisionsarvode	214 260	101 880
Revisionsnära rådgivning	34 140	15 600
Summa	248 400	117 480

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och likn	-203 270	
Inventarier, verktyg och installationer	-44 772	-44 772
	-248 042	-44 772
Totalt	-248 042	-44 772

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-1 803 814	-528 032
Summa	-1 803 814	-528 032

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	44 450	7 061
Summa	44 450	7 061

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-11-10- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-1 988 851	-621 037
Summa	-1 988 851	-621 037

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	905 245	-
Årets aktiveringar	2 046 995	905 245
Vid årets slut	2 952 240	905 245
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	-203 270	-
Vid årets slut	-203 270	-
Redovisat värde vid årets slut	2 748 970	905 245

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	223 858	
-Nyanskaffningar	33 905	223 858
Vid årets slut	257 763	223 858
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-44 772	
-Årets avskrivning	-44 771	-44 772
Vid årets slut	-89 543	-44 772
Redovisat värde vid årets slut	168 220	179 086

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Lokalhyra	271 787	75 955
Försäkring	239 106	151 279
Leasingavgifter	133 378	139 382
Pensionspremier	33 314	23 310
Övriga lokalkostnader	10 984	19 944
Programvaror	4 192	
Summa	692 761	409 870

Not 13 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	374 440	58 067
Totalt	374 440	58 067
Garantiavsättning		
Redovisat värde vid årets ingång	58 067	-
Avsättningar som gjorts under året*	703 020	58 067
Belopp som tagits i anspråk under året	-386 647	
Redovisat värde vid årets utgång	374 440	58 067

*(inkl ökning av befintliga avsättningar)

Not 14 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år från balansdagen		
Skulder till koncernföretag	19 300 000	

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	689 260	314 332
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	216 566	98 763
Revisionsarvode	90 795	50 000
Marknadsföringskostnader	60 000	-
Konsultkostnader	59 314	-
Leasingavgifter	41 601	-
Hyreskostnader	-	360 000
	1 157 536	823 095

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2024070106642

Underskrifter

Oscar Otteborn Datum
Styrelseordförande

Per Berglund Datum
Styrelseledamot

Max Lindahl Söhr Datum
Styrelseledamot

Patrik Embermark Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats
Mazars AB

Kristina Ahlstand
Auktoriserad Revisor

2024070106643

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OSCAR OTTEBORN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: a7285bba5e2778[...]fba917cddb8fa

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-05-23 13:25:43 UTC



PER BERGLUND

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: bb3ada55f7330c[...]aed604bbbe068

IP: 193.234.xxx.xxx

2024-05-23 14:09:24 UTC



Max Lindahl Söhr

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: f7c7afbfb6162e[...]155c701378e95

IP: 78.137.xxx.xxx

2024-05-27 12:19:53 UTC



Patrik Alexander Embermark

Verkställande direktör

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: 79099b9dbbf6c3[...]8e6757552e271

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-05-27 12:24:57 UTC



Kristina Ahlstrand

Revisor

Serienummer: 4a529bab5dadb4[...]8b6adb47bc416

IP: 92.34.xxx.xxx

2024-05-28 07:31:14 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
